ZHENGZHOU DAILY4 2017年 9月 30日 星期六 编辑 周仕金 校对 宋院红 电话 56568216 E－mail:zzrb5271＠vip.163.com专版

关于郑州市县两级党政领导干部
第四季度信访接待日安排情况的公告

为深入贯彻习近平总书记关于信访工作重要指示精神，进一

步畅通信访渠道，及时解决信访问题，维护群众合法权益，根据中

央和省委关于领导干部接待群众来访工作规定，经研究决定，将

郑州市、县两级党政领导干部第四季度信访接待日安排情况在

《郑州日报》予以公布。

接访时间：郑州市级党政领导安排在10月 9日至 26日接访，

各开发区、县（市、区）及市直单位接访领导接访时间详见安排表。

接访地点：郑州市级党政领导在其联系或分管单位的人民来

访接待场所接访，各开发区、县（市、区）及市直单位接访领导在本

单位人民来访接待场所接访。

中共郑州市委办公厅 郑州市人民政府办公厅

2017年 9月 30日

开发区、县（市、区）及市直单位接访领导第四季度信访接待日安排
单 位

纪委 监察局

宣传部

统战部

城建委

总工会

工商局

商务局

房管局

城管局

工信委

民 委

发改委

粮食局

民政局

财政局

教育局

人社局

农 委

卫计委

供销社

火车站管委会

规划局

环保局

妇 联

安监局

姓名

岳希荣

徐西平

吴志强

梁远森

赵顺舟

吴凤军

余遂盈

李德耀

赵新民

范建勋

杜敏生

杨东方

刘啸峰

谢霜云

刘 睿

李陶然

戴春枝

周亚民

付桂荣

刘五一

郝国军

袁聚平

潘 冰

马斐颖

任立公

职务

监察局长

常务副部长

常务副部长

主 任

常务副主席

局 长

局 长

局 长

局 长

主 任

主 任

主 任

局 长

局 长

局 长

局 长

局 长

主 任

主 任

主 任

常务副主任

局 长

局 长

主 席

局 长

10月

9、17

9、17

9、17

9

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

11月

8

1

24

9

15

1

13

7

1

21

1

21

3

15

25

8

1

17

1

1

30

29

8

20

1

12月

12

1

29

7

13

1

8

5

6

21

1

28

8

13

22

6

1

15

1

6

29

27

6

18

1

单 位

老干部局

林业局

旅游局

文广新局

质监局

国资委

中级法院

供电公司

国税局

地税局

人防办

外侨办

科技局

药监局

水务局

审计局

国土局

烟草局

体育局

煤炭局

交运委

市残联

司法局

园林局

文物局

姓名

李建国

崔正明

李 芳

宋建国

赵红军

李秀山

李广湖

张中青

刘 峰

杨立平

周顺杰

蔡玉奇

文广轩

李建霞

张胜利

冯明杰

吕安民

蒋中民

王 微

柴栓庆

吴耀田

张群保

司久贵

薛永卿

任 伟

职务

局 长

局 长

局 长

局 长

局 长

主 任

副院长

总经理

局 长

局 长

主 任

主 任

局 长

局 长

局 长

局 长

局 长

局 长

局 长

局 长

主 任

理事长

局 长

局 长

局 长

10月

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

9、17

11月

1

16

9

13

6

15

9

1

1

29

8

16

2

1

2

1

15

13

1

7

3

1

6

29

1

12月

1

15

9

11

4

18

5

11

1

29

1

12

5

6

1

6

15

13

1

7

4

1

4

21

5

单位

中原区

二七区

金水区

管城区

惠济区

上街区

姓名

乔 耸

李晓雷

陈红民

苏建设

陈宏伟

魏 东

王东亮

虎 强

黄 钫

马 军

宋 洁

耿勇军

职务

区委书记

区委副书记、副区长

区委书记

区 长

区委书记

区 长

区委书记

区 长

区委书记

区 长

区委书记

区 长

10月

9

17

9、13

17、20

17

9

6、9、17、27

9、10、17、27

16、20

9

17

11月

9

23

10

17

3

17

10

17

1

16

3

17

12月

14

28

8

15

8

22

8

22

1

19

1

22

郑州园博园十一黄金周人流管控通知
尊敬的市民游客：

郑州园博园将于 9 月 30 日对公众全面开放。为有效
控制十一黄金周客流量，保证游客安全游园、舒适游园，现
将有关事宜通知如下：

一、郑州市、省内其他城市或省外游客通过高速自驾
前往园博园，可以从京港澳高速双鹤湖站、新郑站、郑民高
速郑庵站、机场高速机场站和商登高速园博园站下站，也
可以从京港澳高速郑州新区站下站转东四环走华夏大道
（原四港联动大道），游客下站后可通过园博园旅游标识牌
及彩旗指引到达园博园。

二、十一黄金周期间，园博园每日游客接待量限定在
45000人次，园博园现场售票限额为 5000张。通过代理商
渠道销售 15000张、旅行社销售 5000张、园博园官方 APP
和官方微信网络方式销售 18000 张、电商销售 2000张，以
上渠道不售当日票、只售次日票。

三、游客可通过代理商渠道订购园博会门票。代理商
名单如下：

（1）中国邮政集团公司郑州市分公司
中国邮政在全省 2300 余个网点及郑州市 244 个网点

均可购买园博会门票，市民可微信搜索并关注“郑州邮政”
或“郑州集邮”微信公众平台查看具体网点信息。

网址：http://henan.ule.com/
电话：11185/0371-65353900
（2）中钞海思信息技术（北京）有限公司
地址：北京市西城区德胜门外大街 79号德胜国际中心

C座 6层
电话：010-59062308/13810850568
四、团队票不直接向游客单独出售，普通团队票通过

园博游指定旅行社以园博会旅游产品的形式出售。园博
游指定旅行社名单如下:

（1）河南永安国际旅行社有限责任公司
永安国旅在全省有 26个网点，在郑州市有 10个网点，

具体网点信息可登录永安官方网站查询。
网址：www.hnyagl.com
电话：0371-53395515
（2）河南中州国际旅行社有限公司
中州国旅在全省有 98个网点，在郑州市有 35个网点，

具体网点信息可登录中州官方网站查询。

网址：www.hnzzts.cn
电话：0371-86165800/18638038283
（3）盈科美辰国际旅行社有限公司郑州分公司
盈科美辰国旅在全国共有约 10000 个网点，在全省有

约 1000 个网点，在郑州市有约 200个网点，具体网点信息
可登录盈科旅游官方APP查询。

网址：www.yktour.com.cn
电话：1010-1010
五、园区设有四个大门，东门、南门、西门为散客入口，

北门为团体入口，建议游客从东门、西门进入，以免南门、
北门出现拥堵。

六、需要特别提醒的是：游览园博园必须携带身份证。带
包游客需要在安检门进行X光检查，不带包的游客可直接通
过安检门快速入园。同时，按照园区管理规定禁止携带宠物
进入，不准儿童携带滑板车、自行车进入，以免出现安全隐患。

七、请游客通过高德地图、百度地图和高速公路电子
屏，及时关注园博园周边交通流量情况。如果园博园周边
发生交通拥堵，您可以优先选择到双鹤湖中央公园或苑陵
故城遗址公园游览，避开园博园高峰时段。

八、请游客实时关注园博园官网、官方 APP、官方微
信，我们将实时发布相关游览信息，便于您及时掌握。

1.郑州园博会官网：http://www.expo2017.net.cn
2.咨询电话：0371-56818666
3.郑州园博会微信二维码

4.郑州园博会APP二维码

游客扫描以上二维码，根据购票步骤提示购买园博园
门票。为保护游客合法权益，请游客通过指定销售渠道购
买门票。

郑州航空港经济综合实验区园博园建设指挥部
2017年 9月 30日

接访领导

省委常委、郑州市委书记马懿

郑州市委副书记、市长程志明

郑州市委副书记、市委秘书长靳磊

郑州市委常委、常务副市长王跃华

郑州市委常委、政法委书记黄保卫

郑州市委常委、
航空港区党工委书记张延明

郑州市委常委、警备区政委王德山

接访时间

10月 9日

10月 10日

10月 11日

10月 12日

10月 26日

10月 9日

10月 14日

接访地点

新密市人民来访接待中心

新郑市人民来访接待中心

荥阳市人民来访接待中心

郑州经开区人民来访接待中心

金水区人民来访接待中心

郑州航空港区人民来访接待中心

惠济区人民来访接待中心

接访领导

郑州市委常委、市纪委书记周富强

郑州市委常委、组织部长焦豫汝

郑州市委常委、
郑东新区党工委书记、

管委会主任王鹏

郑州市委常委、宣传部长张俊峰

郑州市委常委、统战部长杨福平

郑州市委常委、副市长谷保中

接访时间

10月 15日

10月 16日

10月 17日

10月 13日

10月 19日

10月 20日

接访地点

中牟县人民来访接待中心

中原区人民来访接待中心

郑东新区人民来访接待中心

二七区人民来访接待中心

登封市人民来访接待中心

郑州市质监局信访接待室

接访领导

郑州市副市长刘东

郑州市副市长李喜安

郑州市副市长万正峰

郑州市副市长吴福民

郑州市副市长史占勇

郑州市副市长、公安局长马义中

接访时间

10月 21日

10月 22日

10月 18日

10月 25日

10月 26日

10月 24日

接访地点

郑州市教育局信访接待室

郑州市农委信访接待室

郑州市食药监局信访接待室

郑州市房管局信访接待室

郑州高新区人民来访接待中心

郑州市公安局信访接待中心

郑州市党政领导干部第四季度信访接待日安排

单 位

航空港区

经开区

高新区

郑东新区

登封市

新密市

荥阳市

新郑市

中牟县

姓名

蔡 红

樊福太

王新亭

牛瑞华

王鸿勋

杨金军

蒿铁群

张红伟

宋书杰

王效光

刘建武

马志峰

潘开名

楚惠东

职务

党工委委员、管委会副主任

党工委书记、管委会主任

党工委书记、管委会主任

党工委副书记、管委会常务副主任

市委书记

市委副书记、市政府党组书记

市委书记

市 长

市委书记

市委副书记、代市长

市委书记

市 长

县委书记

县委副书记、代县长

10月

16

9、17

9

11、23

9

17

9

17

17

9

17

9、26

9

17

11月

15

3

8

8、24

3

15

8

17

1

16

28

8

16

27

12月

15

8

6

12、28

1

13

8

18

1

16

28

6

18

26